Российская Федерация

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 .11 . 2015                                 г.Назарово                                         № 1936 -п
О внесении изменений в постановление администрации г.Назарово от 10.10.2013 № 1989-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования города Назарово»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 179 Бюджетного кодекса, Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление администрации г.Назарово от 10.10.2013 №1989-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования города Назарово» следующие изменения:
1. Муниципальную программу «Развитие образования города Назарово» изложить в редакции согласно приложению.
2. Постановление опубликовать в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети ИНТЕРНЕТ.
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее дня следующего за днем опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации города Толстихину О.В.
Руководитель администрации города                                                            В.Ф.Палкин